
CH 0 COUFFOULEUX 
Sortie Parc Fermé 0,000 0,000 13 H 15' 13 H 45' 15 H 45'

CH 0A RABASTENS - Entrée assistance 0,850 0,850 10' 13 H 25' 13 H 55' 15 H 55'

CH 0B RABASTENS - Sortie assistance 0,300 1,150 20' 13 H 45' 14 H 15' 16 H 15'

CP LISLE SUR TARN 9,170 10,320

CH 1 LES FORTIS 3,530 13,850 25' 14 H 10' 14 H 40' 16 H 40'

ES 1 Départ MONTAIGUT - Lisle sur Tarn - Vins 
de Gaillac 0,200 14,050 03' 14 H 13' 14 H 43' 16 H 43'

ES 1 Arrivée  MONTAIGUT - Lisle sur Tarn - Vins 
de Gaillac 9,200 23,250

Point STOP LES FERRIERES 0,200 23,450

CH 2 Journes 12,830 36,280 30' 14 H 43' 15 H 13' 17 H 13'

ES 2 Départ CASTELNAU DE MONTMIRAL - 
Skoda Toulouse 0,250 36,530 03' 14 H 46' 15 H 16' 17 H 16'

ES 2 Arrivée CASTELNAU DE MONTMIRAL - 
Skoda Toulouse 13,480 50,010

Point STOP Meilhou 0,250 50,260

CH 3 LES ROUSSELS 22,050 72,310 55' 15 H 41' 16 H 11' 18 H 11'

ES 3 Départ SALVAGNAC - Département du Tarn 0,200 72,510 03' 15 H 44' 16 H 14' 18 H 14'

ES 3 Arrivée SALVAGNAC - Département du Tarn 12,100 84,610

Point STOP St MARTIN de la CESQUIERE 0,350 84,960

CH 3A RABASTENS
Entrée regroupement 13,100 98,060 50' 16 H 34' 17 H 04' 19 H 04'

CH 3B RABASTENS
Sortie regroupement Entrée assistance 0,100 98,160 40' 17 H 14' 17 H 44' 19 H 44'

CH 3C RABASTENS - Sortie assistance 0,300 98,460 40' 17 H 54' 18 H 24' 20 H 24'

CP LISLE SUR TARN 9,170 107,630

CH 4 LES FORTIS 3,530 111,160 25' 18 H 19' 18 H 49' 20 H 49'

ES 4 Départ MONTAIGUT - Lisle sur Tarn - Vins 
de Gaillac 0,200 111,360 03' 18 H 22' 18 H 52' 20 H 52'

ES 4 Arrivée  MONTAIGUT - Lisle sur Tarn - Vins 
de Gaillac 9,200 120,560

Point STOP LES FERRIERES 0,200 120,760

CH 5 Journes 12,830 133,590 30' 18 H 52' 19 H 22' 21 H 22'

ES 5 Départ CASTELNAU DE MONTMIRAL - 
Skoda Toulouse 0,250 133,840 03' 18 H 55' 19 H 25' 21 H 25'

ES 5 Arrivée CASTELNAU DE MONTMIRAL - 
Skoda Toulouse 13,480 147,320

Point STOP Meilhou 0,250 147,570

CH 6 LES ROUSSELS 22,050 169,620 55' 19 H 50' 20 H 20' 22 H 20'

ES 6 Départ SALVAGNAC - Département du Tarn 0,200 169,820 03' 19 H 53' 20 H 23' 22 H 23'

ES 6 Arrivée SALVAGNAC - Département du Tarn 12,100 181,920

Point STOP St MARTIN de la CESQUIERE 0,350 182,270

CH 6A RABASTENS ENTREE PARC FERME 
FIN D"ETAPE 1 13,600 195,870 50' 20 H 43' 21 H 13' 23 H 13'
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ETAPE N° 1 COUFFOULEUX / RABASTENS
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 Partiel Total

CH 6B RABASTENS
Sortie Parc fermé Entrée assistance

0,100 0,100 08 H 00' 08 H 30' 09 H 50'

CH 6C RABASTENS - Sortie assistance 0,300 0,400 30' 08 H 30' 09 H 00' 10 H 20'

CH 7 CAVALADE 3,680 4,080 10' 08 H 40' 09 H 10' 10 H 30'

ES 7 Départ SAINT CAPRAIS - Vinovalie 0,400 4,480 03' 08 H 43' 09 H 13' 10 H 33'

ES 7 Arrivée  SAINT CAPRAIS - Vinovalie 24,000 28,480

Point STOP LA PIGEONNIERE 0,500 28,980

CH 8 BERAL 7,600 36,580 43' 09 H 26' 09 H 56' 11 H 16'

ES 8 Départ MONTVALEN - SN Diffusion 0,250 36,830 03' 09 H 29' 09 H 59' 11 H 19'

ES 8 Arrivée MONTVALEN - SN Diffusion 8,350 45,180

Point STOP TERRAS 0,350 45,530

CH 8A RABASTENS
Entrée regroupement 13,250 58,780 33' 10 H 02' 10 H 32' 11 H 52'

CH 8B RABASTENS
Sortie regroupement Entrée assistance 0,100 58,880 40' 10 H 42' 11 H 12' 12 H 32'

CH 8C RABASTENS - Sortie assistance 0,300 59,180 30' 11 H 12' 11 H 42' 13 H 02'

CH 9 CAVALADE 3,680 62,860 10' 11 H 22' 11 H 52' 13 H 12'

ES 9 Départ SAINT CAPRAIS - Vinovalie 0,400 63,260 03' 11 H 25' 11 H 55' 13 H 15'

ES 9 Arrivée  SAINT CAPRAIS - Vinovalie 24,000 87,260

Point STOP LA PIGEONNIERE 0,500 87,760

CH 10 BERAL 7,600 95,360 43' 12 H 08' 12 H 38' 13 H 58'

ES 10 Départ MONTVALEN - SN Diffusion 0,250 95,610 03' 12 H 11' 12 H 41' 14 H 01'

ES 10 Arrivée MONTVALEN - SN Diffusion 8,350 103,960

Point STOP TERRAS 0,350 104,310

CH 10A RABASTENS
Entrée regroupement 13,250 117,560 33' 12 H 44' 13 H 14' 14 H 34'

CH 10B RABASTENS
Sortie regroupement Entrée assistance

0,100 117,660 40' 13 H 24' 13 H 54' 15 H 14'

CH 10C RABASTENS - Sortie assistance 0,300 117,960 30' 13 H 54' 14 H 24' 15 H 44'

CH 11 CAVALADE 3,680 121,640 10' 14 H 04' 14 H 34' 15 H 54'

ES 11 Départ SAINT CAPRAIS - Vinovalie 0,400 122,040 03' 14 H 07' 14 H 37' 15 H 57'

ES 11 Arrivée  SAINT CAPRAIS - Vinovalie 24,000 146,040

Point STOP LA PIGEONNIERE 0,500 146,540

CH 11A Parc fermé FIN DE Deuxieme étape 
RABASTENS 14,500 161,040 50' 14 H 57' 15 H 27' 16 H 47'

SE
C

TI
O

N
 2

SE
C

TI
O

N
 3

SE
C

TI
O

N
 1

CONTRÔLE ITINERAIRE KILOMETRAGE
TEMPS 
Imparti

HORAIRE       
1ère VHC

HORAIRE       
dernière 
voiture

34ème Rallye National des Côtes du Tarn
ITINERAIRE ET HORAIRE DU DIMANCHE 25 OCTOBRE 2020

ETAPE N° 2 RABASTENS / RABASTENS

HORAIRE       
1ère moderne


